تهران: فرهنگ و اندیشه، -۱۳۷۴

۱۲- السیر و المغازی / لمحمد بن اسحاق المطلبی الشهير بابن اسحاق؛ تحقیق سهیل زکار [تهران]: دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی، ۱۴۱۰ ق. = ۱۳۶۸. ۱۳- دلائل النبوه، ابو نعیم الاصفهانی ابونعیم، احمد بن عبدالله، ۳۳۶ - ۴۳۰ ق. قلعه جی؛ عبدالبر عباس. بیروت: دارالنقائس ۱۹۹۱ م. = ۱۳۷۰ = ۱۴۱۲ ق

۱۴- الاستغاثه فی بدع الثلاثه، علی بن احمد کوفی - ناشر مؤسسه اعلمی - ایران، تهران ۱۳۷۳

۱۵- تفسیر فرات الکوفی / تالیف ابی القاسم فرات ابراهیم بن فرات الکوفی؛ تحقیق محمدالکاظم: [تهران]: وزاره الثقافه و الارشاد الاسلامی، مؤسسه الطباعه و النشر، ۱۴۱۰ ق. = ۱۹۹۰ م = ۱۳۶۹

بسمه تعالی

هَلْ يَسْتَوِي الَّذِينَ يَعْلَمُونَ وَالَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ

آیا کسانی که می‌دانند و کسانی که نمی‌دانند یکسانند؟

سوره زمر / ۹

آدرس دفتر مرکزی:

اصفهان - خیابان عبدالرزاق - بازارچه حاج محمد جعفر آواده ای - کوچه شهید محمد حسن توکلی - پلاک ۱۲۹/۳۴ - طبقه

اول